
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 6 

In data 28 Aprile 2011 
 
 
OGGETTO:  CONTRIBUTO IN FAVORE DELLA FONDAZIONE IFEL, AI SENSI 
DELL’ART.10, C.5, D.LGS. 504/92 - LIQUIDAZIONE.== 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione al 
cap. 1.157  – Intervento 01.01.03.07/29 e cap. 
1.197 – Intervento 01.01.04.03/00   
Del Bilancio esercizio finanziario 2011, dando 
esecutività immediata al provvedimento.  

Il Respons. Serv. Finanziario 
(M. Rag. CORAGLIA) 

 
 

lì, ________________________  
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal _______________________________   
 
Al  _______________________________   
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
(dr. Ciro MENNELLA) 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 



 
 
 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
 
 

VISTA la richiesta della Fondazione IFEL – P.zza San Lorenzo in Lucina, 26 – 
Roma in data 04.04.2011 – Prot.lo AMM/SF/st/130-2011 pervenuta a questi Uffici il 
07.04.2011 prot.1516, con la quale si richiedeva, per effetto del combinato disposto 
dall’art.10, c.5 d.lgs 504/92, dall’art.1, c. 251 L.244/07 e dai DM 5.08.1999 e 
22.11.2005, il riversamento a favore della stessa dell’0,8 per mille del gettito ICI 
2010;  

 
CONSTATATO che il gettito di cui sopra ammonta a € 250.450,00 e che lo 0,8 

per mille di tale somma è pari a € 200,36; 
 
CONSTATATA la disponibilità effettiva esistente in conto alla dotazione 

assegnata a questo Servizio al cap. 1.157 di P.R.O. – intervento 01.01.03.07/29 ed al 
cap. 1.197 – intervento 01.01.04.03/00 del Bilancio 2011;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI provvedere a riversare in favore della Fondazione IFEL – P.zza San Lorenzo 
in Lucina, 26 – Roma la somma di € 200,36 pari allo 0,8 per mille del gettito 
ICI 2010 e di imputare tale spesa al cap. 1.157 – intervento 01.01.03.07/29 (o 
al cap. 1.197 – intervento 01.01.04.03/00) del Bilancio 2011; 

 
2. DI dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile. 

 
   
 
                                                               Il Funzionario Responsabile del Servizio  
                                                                           (Adriana VENTURINO)   


